[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	27.01.2017

	№
	16

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 29.12.2016 № 134
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 29.12.2016 № 134 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2017 года» следующие изменения:

1. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2017 года муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии СМОЛЕНЦЕВА Александра
Александровича, управляющего делами, начальника управления делами администрации Богородского муниципального района, заместителем председателя комиссии (по согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии Кочурову О.С.

2. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2017 года муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области
(далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	СЕЛЕЗНЕВА

Марина Владимировна
	–
	врач-хирург Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Даровская центральная районная больница»

	ТАРАСОВА

Наталья Геннадьевна
	–
	врач-офтальмолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Даровская центральная районная больница»

2.2. Исключить из состава комиссии Малкову О.А., Сысуеву И.Л.

3. Внести изменения в основные составы комиссий по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2017 года муниципальных образований Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области и «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденные вышеуказанным Указом (далее – комиссии), следующие изменения:
3.1. Включить в составы комиссий СОЛОВЬЕВУ Яну Анатольевну, врача-офтальмолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кирово-Чепецкая районная больница».

3.2. Исключить из составов комиссий Бессонову Т.В.

4. Внести изменение в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2017 года муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области, утвержденный вышеуказанным Указом, изложив наименование должности Фокеева А.В. в следующей редакции:

	«ФОКЕЕВ

Александр Викторович
	–
	врач-педиатр Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Вятскополянская центральная районная больница», руководитель состава врачей, привлекаемых для проведения медицинского освидетельствования граждан»

5. Внести в резервный состав комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2017 года Октябрьского и Первомайского районов муниципального образования «Город Киров» (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

5.1. Включить в состав комиссии ПЕРЕВОЗЧИКОВА Игоря
Владимировича, врача – стоматолога-терапевта Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр» (на период работы с 16.01.2017 по 03.02.2017).

5.2. Слова «МЕЛЬНИКОВА Светлана Валерьевна» заменить словами «МЕЛЬКОВА Светлана Валерьевна».

5.3. Наименование должности Решетникова М.А. изложить в следующей редакции:

	«РЕШЕТНИКОВ
Михаил Александрович
	–
	врач-стоматолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр», (на период работы с 09.01.2017 по 13.01.2017 и
с 06.02.2017 по 31.03.2017)»

6. Настоящий Указ вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2017, за исключением пункта 2, вступающего в силу с 16.01.2017.
Врио Губернатора

Кировской  области    И.В. Васильев
[image: image1.png]